



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 343 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLEX AS
Forretningsadresse: Pirsenteret
7462 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carmen Hestvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 812 312	31 126 812
Sum inntekter		25 812 312	31 126 812
Kostnader			
Varekostnad		10 216 397	11 880 228
Lønnskostnad	2	10 295 050	8 760 484
Avskrivning	3	103 253	129 838
Annen driftskostnad	2	3 441 393	2 815 865
Sum kostnader		24 056 093	23 586 415
Driftsresultat		1 756 220	7 540 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	1 450 168	1 587 829
Sum finansinntekter		1 450 168	1 587 829
Annen finanskostnad		467 547	12 226
Sum finanskostnader		467 547	12 226
Netto finans		982 621	1 575 603
Ordinært resultat før skattekostnad		2 738 841	9 116 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	632 387	2 006 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 106 454	7 109 770
Årsresultat		2 106 454	7 109 770
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	15 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	-12 893 546	3 109 770
Sum overføringer og disponeringer		2 106 454	7 109 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	418 364	435 796
Skip, rigger, fly og lignende	3	429 794	499 760
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	63 417	79 271
Sum varige driftsmidler		911 575	1 014 827
Sum anleggsmidler		911 575	1 014 827
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 370 970	3 789 084
Fordringer			
Kundefordringer		1 837 679	1 345 477
Andre fordringer		102 046	3 316 597
Sum fordringer		1 939 725	4 662 074
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	28 332 166	27 519 177
Sum omløpsmidler		33 642 860	35 970 335
SUM EIENDELER		34 554 435	36 985 163
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		15 000 000	4 000 000
Annen egenkapital	6	16 550 072	29 443 618
Sum opptjent egenkapital		16 550 072	29 443 618
Sum egenkapital		16 650 072	29 543 618
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	20 443	17 629
Sum avsetninger for forpliktelser		20 443	17 629
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		20 443	17 629
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		145 406	20 820
Betalbar skatt	5	629 573	2 011 969
Skyldige offentlige avgifter	7	1 200 388	605 105
Annen kortsiktig gjeld		908 554	786 022
Sum kortsiktig gjeld		17 883 920	7 423 916
Sum gjeld		17 904 363	7 441 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 554 435	36 985 163



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 432330

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 343 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLEX AS
Forretningsadresse: Pirsenteret
7462 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carmen Hestvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 812 312	31 126 812
Sum inntekter		25 812 312	31 126 812
Kostnader			
Varekostnad		10 216 397	11 880 228
Lønnskostnad	2	10 295 050	8 760 484
Avskrivning	3	103 253	129 838
Annen driftskostnad	2	3 441 393	2 815 865
Sum kostnader		24 056 093	23 586 415
Driftsresultat		1 756 220	7 540 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	1 450 168	1 587 829
Sum finansinntekter		1 450 168	1 587 829
Annen finanskostnad		467 547	12 226
Sum finanskostnader		467 547	12 226
Netto finans		982 621	1 575 603
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	632 387	2 006 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 106 454	7 109 770
Årsresultat		2 106 454	7 109 770
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	15 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	-12 893 546	3 109 770
Sum overføringer og disponeringer		2 106 454	7 109 770



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 418 364 435 796			
Skip, rigger, fly og lignende 3 429 794 499 760			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 3 63 417 79 271			
Sum varige driftsmidler 911 575 1 014 827			
Sum anleggsmidler 911 575 1 014 827			
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer 3 370 970 3 789 084			
Fordringer			
Kundefordringer 1 837 679 1 345 477			
Andre fordringer 102 046 3 316 597			
Sum fordringer 1 939 725 4 662 074			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 7 28 332 166 27 519 177			
Sum omløpsmidler 33 642 860 35 970 335			
SUM EIENDELER 34 554 435 36 985 163			
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 6, 8 100 000 100 000			
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000			
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte 15 000 000 4 000 000			
Annen egenkapital 6 16 550 072 29 443 618			
Sum opptjent egenkapital 16 550 072 29 443 618			
Sum egenkapital 16 650 072 29 543 618			



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	20 443	17 629
Sum avsetninger for forpliktelses		20 443	17 629
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		20 443	17 629
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		145 406	20 820
Betalbar skatt	5	629 573	2 011 969
Skyldige offentlige avgifter	7	1 200 388	605 105
Annen kortsiktig gjeld		908 554	786 022
Sum kortsiktig gjeld		17 883 920	7 423 916
Sum gjeld		17 904 363	7 441 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 554 435	36 985 163



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ole Benjamin Hestvik	75.00	75.00%	Ordinære aksjer
Carmen Gabriela Hestvik	25.00	25.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Olex AS har en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8356980.00	7239580.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1350108.00	1050520.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	171238.00	161233.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	416724.00	309151.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10295050.00	8760484.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1937488.00	28670.00	13362.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1937488.00	28670.00	13362.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	109232.00	92200.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	109232.00	92200.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.80

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 356 980	7 239 580
Arbeidsgiveravgift	1 350 108	1 050 520
Pensjonskostnader	171 238	161 233
Andre ytelser	416 724	309 151
Sum	<u>10 295 050</u>	<u>8 760 484</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7,8 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 937 488	28 670	13 362

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	109 232	92 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	609 900	403 587	3 801 822	4 815 309
Anskaffelseskost 31.12.	609 900	403 587	3 801 822	4 815 309
Akk.avskrivning 31.12.	-191 536	-340 170	-3 372 028	-3 903 734
Balanseført pr. 31.12.	418 364	63 417	429 794	911 575
Årets avskrivninger	17 432	15 854	69 966	103 252
Avskrivningsplan	Saldo 4%	Saldo 20%	Saldo 14%	

Note 4 - Valutagevinst

Valutagevinsten er et resultat av bruk av lav valutakurs ved bokføring av utgående faktura til utlandet som også skyldes av at valutakursen i banken har svingt mye i løpet av året.



Olex AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	629 573	2 011 969
Endring utsatt skatt	2 814	-5 739
Årets totale skattekostnad	<u>632 387</u>	<u>2 006 230</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Ordinært resultat før skattekostnad	2 738 839	9 116 001
Permanente forskjeller	135 643	3 229
Endring i midlertidige forskjeller	-12 788	26 083
Årets skattegrunnlag	<u>2 861 694</u>	<u>9 145 313</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	629 573	2 011 969
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler inkl goodwill	15 291	15 092
Utestående fordringer	25 597	0
Gevinst- og tapskonto	52 034	65 042
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>92 922</u>	<u>80 134</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	20 443	17 629
 <i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	 2023	 2022
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	135 643	3 229
Sum permanente forskjeller	<u>135 643</u>	<u>3 229</u>



Olex AS

Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-199	9 822
Utestående fordringer	-25 597	0
Gevinst- og tapskonto	13 008	16 261
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-12 788</u>	<u>26 083</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	602 545
Permanente forskjeller (22%)	29 841
Beregnet skattekostnad	<u>632 386</u>

Effektiv skattesats *)

23,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	29 443 618	29 543 618
Årsresultat	0	2 106 452	2 106 452
Avsatt utbytte	0	-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>100 000</u>	<u>16 550 070</u>	<u>16 650 070</u>



Olex AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	406 936

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ole Benjamin Hestvik, Daglig leder/ Styretsleder	75	75 %	75 %
Carmen Gabriela Hestvik, styremedlem	25	25 %	25 %
Sum	100	100 %	100 %

Olex AS har en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.



Olex AS

Årsberetning 2023

Olex AS

Adresse: Postboks 1256 Pirsenteret, 7010 TRONDHEIM
Org.nr: 977 343 089 MVA

Virksomhetens art

Olex AS driver med utgivelse av annen programvare. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 25 812 312 kroner som er en nedgang på 17.07 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 70.37 % til 2 106 454 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 34 554 435 kroner, sammenlignet med 36 985 163 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 48.2 % sammenlignet med 79.9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger fortsatt bra omsetning og positiv årsresultat.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 18 dager, hvilket utgjør 0,02%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt åtte ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem kvinner og fire menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Olex AS på 2 106 454 kroner foreslås disponert som følger:

Avstatt til utbytte	15000000 kr.
Overført fra egenkapital	-12893546 kr.

Trondheim, .
Styret for Olex AS

Ole Benjamin Hestvik
Daglig leder/adm. dir

Carmen Gabriela Hesvik
Styremedlem



Olex AS
